[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ЧЕТВЕРТЫЙ   СОЗЫВ

Сорок четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 382
24 марта 2011 года

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях

предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 07.12.2009 года № 210 (в ред. от 25.02.2010 г. № 242)

В связи с ликвидацией с 01.01.2011 года территориального отраслевого органа государственной власти Свердловской области – финансового управления в Каменском городском округе и созданием в структуре Администрации Каменского городского округа муниципального финансового органа – Финансового управления Администрации Каменского городского округа, в соответствии с Решениями Думы Каменского городского округа от 31.08.2010 г.  № 308 «О внесении изменений в структуру Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденную Решением Думы Каменского  городского округа от 07.12.2006 года № 66 (в ред.  от 03.06.2010 г. № 281), от 31.08.2010 года № 309 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении Администрации Каменского городского округа», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ», Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Внести  в Положение о порядке и условиях предоставления муниципальных гарантий муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное Решением Думы Каменского городского округа от 07.12.2009 года № 210 (в ред. от 25.02.2010 г.  № 242) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4 Положения слова «финансовым управлением в Каменском городском округе» заменить словами «Финансовым управлением Администрации Каменского городского округа (далее – Финансовое управление»;
1.2. в пункте 3.1 Положения слова «финансового управления в Каменском городском округе» заменить словами «Финансового управления»;
1.3. в пунктах 3.4, 3.5, 4.1 слова «финансовое управление в Каменском городском округе» заменить словами «Финансовое управление»;
1.4. в пункте 4.3 Положения слова «финансового управления в Каменском городском округе» заменить словами «Финансового управления».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный  Комитет по экономической политике, бюджету и налогам (Лисицина Г.Т.)
Глава Каменского городского округа

     В.Л. Щелконогов